
Uchwała Nr 264/1748/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałego środka trwałego będącego na 

stanie Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala  

co następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację poprzez nieodpłatne przekazanie na rzecz Wojskowego Centrum 

Rekrutacji w Nisku, ul. Kościuszki 2, 37-400 Nisko przez Zespół Szkół Nr 1 w Stalowej Woli, 

ul. Hutnicza 17, pozostałego środka trwałego (Atlas Millenium) o nr inwentarzowym 

ZS1/013/561 o wartości 18 700,00 zł. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                           Janusz Zarzeczny 
 
                                                                                                                                      Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

        


